
Projekt 
 
z dnia  27 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X(...)2024 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Opracowanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bachórz". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” oraz pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Dynowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Dynów zobowiązania finansowego wykraczającego 
poza rok budżetowy 2024, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Opracowanie projektu 
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bachórz" w wysokości ogółem 466 416,00 zł. (słownie: czterysta 
sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta szesnaście złotych 00/100), w tym w 2025 roku w wysokości 466 416,00 zł. 
(słownie: czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta szesnaście złotych 00/100). 

§ 2. Spłata zobowiązania finansowego nastąpi w 2025 roku w wysokości ogółem 466 416,00 zł. (słownie: 
czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta szesnaście złotych 00/100), w tym z dochodów własnych gminy, 
w tym z podatku od nieruchomości w wysokości 466 416,00 zł. (słownie: czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy 
czterysta szesnaście złotych 00/100). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV(339)2023 z dnia 27 października 2023 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 
wykraczającego poza rok budżetowy 2023 na zadanie inwestycyjne pn. "Opracowanie projektu sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Bachórz w ramach środków otrzymanych w 2021 r. pochodzących z uzupełnienia 
subwencji ogólnej na realizacje inwestycji kanalizacyjnych". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dynów 

 
 

Tadeusz Pudysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D080D2DE-A14E-440E-9D96-365352F00A5A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X(...)2024 RADY GMINY DYNÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


